МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА
И ДОРОЖНОГО ХОЗЯЙСТВА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ТРАНСПОРТ ЬЭМ ЮЛ

ХУЖДЛАГЫ МИНИСТРЛЫГЫ

БОЕРЫК

от “ ' / /  ” С-У. /  /Г
ПРИКАЗ

№ 1 3 3

г. Казань

Об утверждении Перечня остановочных
пунктов, расположенных на территории
Республики Татарстан, которые
разрешается использовать в качестве
начальных и (или) конечных
остановочных пунктов по
межрегиональным маршрутам
регулярных перевозок

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИК АСЫ |

КХ^ИЦИЯ МИНИС ГРЙЬ?! ы

ТЕРКа Л Д Е

министо
ресгшл

РОбАНО

W H . V  г *  ^ ^ 3

В целях реализации Федерального закона от 13 июля 2015 года № 220-ФЗ

«Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным

транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской

Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской

Федерации» и Закона Республики Татарстан от 26 декабря 2015 года № 107-ЗРТ

«О реализации Федерального закона «Об организации регулярных перевозок

пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным

электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в

отдельные законодательные акты Российской Федерации»,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить прилагаемый Перечень остановочных пунктов,

расположенных на территории Республики Татарстан, которые разрешается

использовать в качестве начальных и (или) конечных остановочных пунктов по

межрегиональным маршрутам регулярных перевозок.

2. Начальнику отдела автомобильного транспорта Управления транспорта

Н.Н. Доброхотову направить настоящий приказ на государственную регистрацию в

Министерство юстиции Республики Татарстан.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника

Управления транспорта А.В. Сидорова.

Заместитель министра А.В. Егоров

Утвержден
приказом Министерства
транспорта и
дорожного хозяйства
Республики Татарстан
от г/З^У 6 № / 3 3

ПЕРЕЧЕНЬ
ОСТАНОВОЧНЫХ ПУНКТОВ, РАСПОЛОЖЕННЫХ НА ТЕРРИТОРИИ

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН, КОТОРЫЕ РАЗРЕШАЕТСЯ ИСПОЛЬЗОВАТЬ
В КАЧЕСТВЕ НАЧАЛЬНЫХ И (ИЛИ) КОНЕЧНЫХ

ОСТАНОВОЧНЫХ ПУНКТОВ ПО МЕЖРЕГИОНАЛЬНЫМ МАРШРУТАМ
РЕГУЛЯРНЫХ ПЕРЕВОЗОК

п/п Наименование
муниципального
района

Наименование
населенного
пункта

Остановочный
пункт

Местонахождения
остановочного пункта

1 Альметьевск!™ г.Альметьевск Автовокзал
г.Альметьевск

423450, РТ, г.Альметьевск,
ул.Герцена, д. 1А

2 Арский г.Арск Остановочная
площадка

422000, РТ, г.Арск, ул.
Вокзальная, д. 35

•*> Азнакаевский г. Азнакаево Автовокзал
г.Азнакаево

423330, РТ, г.Азнакаево, ул.
Гагарина, д.18

4 Апастовский п.г.т. Апастово Автовокзал п.г.т.
Апастово

422350, РТ, п.г.т. Апастово,
ул.Гагарина, д.8

5 Аксубаевский п.г.т. Аксубаево Автовокзал п.г.т.
Аксубаево

423060, РТ, п.г.т. Аксубаево,
ул.Сульча, д.47

6 Агрызский г.Агрыз Автостанция на
железнодорожном
вокзале г.Агрыз

422233, РТ, г.Агрыз,
ул.Вокзальная, д.17

7 Актанышский с.Актаныш Автовокзал
с.Актаныш

423740 РТ, с.Актаныш,
ул.Вахитова, д.34

8 Бугульминский г. Бугульма Автовокзал
г.Бугульма

423239, РТ, г.Бугульма,
ул.Ягофарова, д.18

9 Буинский г.Буинск Железнодорожный
вокзал
ст. Буа

422430, РТ, г. Буинск,
ул. Железнодорожная, д,5

10 Б Явлинский г.Бавлы Автовокзал
г.Бавлы

423930, РТ, г.Бавлы, ул.С.
Сайдашева, д.1 Б

1 1 Дрожжановский с. Старое
Дрожжаное

Автовокзал
с.Старое
Дрожжаное

422470, РТ, с.Старое Дрожжаное,
ул. Техническая, д.З

12 Заинский г.Заинск Автовокзал
г.Заинск

423520, РТ, Заинский район,
г.Заинск, ул.Баныкина, д.2а

13 Зеленодольский г.Зеленодольск Автовокзал
мкр.Мирный

422541 г.Зеленодольск,
ул.Королева, д.1 А

14 г.Зеленодольск Автовокзал
"Колхозный
рынок"

422540, РТ, г.Зеленодольск,
ул.Карла Маркса, д.41

15 Казань г.Казань Автовокзал
"Столичный"

420108, РТ, г. Казань, ул.
Девятаева, д. 15

16 г. Казань Автовокзал
"Буревестник"

420059, РТ, г.Казань,
Оренбургский проезд, д.207

17 г.Казань Автостанция
"Казань - 2"

420039, РТ, г.Казань,
ул.Воровского, д.ЗЗ

18 г.Казань Автостанция
"Восточный"

420061, РТ, г.Казань,
ул.Аграрная, д.8

19 Кайбицкий п.г.т. Кайбицы Автовокзал п.г.т.
Кайбицы

422330, РТ, п.г.т, Кайбицы, ул. Р.
Гарафутдинова, д. 1В

20 Кукморский п.г.т. Кукмор Автостанция п.г.т.
Кукмор

422110, РТ, п.г.т. Кукмор,
ул.Ленина, Д.110

21 Лениногорский г.Лениногорск Автостанция
г.Лениногорск

423252, РТ, г.Лениногорск,
ул.Вахитова, д.Ю, стр.1

22 Мамадышокий гМамадыш Автовокзал
г.Мамадыш

422191, РТ, г.Мамадыш,
ул.Давыдова, д, 150а

23 Менделеевский г.Менделеевск Автостанция
г.Менделеевск

423650, РТ, г,Менделеевск,
ул.Гаражйая, д.З

24 Набережные
Челны

г.Набережные
Челны

Автостанция на
территории
железнодорожного
вокзала
г.Набережные
Челны

423820, РТ, г.Набережные
Челны, пргМ,Джалиля, д.7

25 Нижнекамский г.Нижнекамск Автовокзал
г, Нижнекамска

423576, РТ, г.Нижнекамск,
ул.ВокзалшаЯ, д,7

26 п.г.т, Камс1ше
Поляны

Автостанция п.г.т.
Камские Поляны

423564, РТ, п.г.т. Камские
Поляны

27 Новошешминский с.Новошешминск Автовокзал
с.Новошешминск

420059, РТ, г. Казань, ул.
Оренбургский проезд, д. 207

28 Пестренинский с.Пестрецы Автостанция
с.Пестрецы

422770, РТ, сЛестрецы,
ул.Казашкая, д.2

29 Сабинский п.г.т. Богатые
Сабы

Кассовый пункт 422060, РТ, п.г.т. Богатые Сабы,
ул.Тукая, д.15б

30 Тетюшский г. Тетюши Автобусный
павильон

422370, РТ, г.Тетюши, ул.
Полевая, д, 8

31 Чистопольский г.Чистополь Автовокзал
г.Чистополь

422980, РТ, г.Чистополь,
ул.КМаркса, д.125

32 Черемшанский с.Черемшан Автовокзал
с.Черемшан

423100, РТ, с.Черемшан,
ул.Техническая, д.38

33 Ю тазинский п.г.т. Уруссу Автовокзал п.г.т.
Уруссу

423950, РТ, п.г.т. Уруссу,
ул.Козина, д.38

34 Нурлатокий г.Нурлат Автовокзал
г.Нурлат

423040, РТ, г.Нурлат,
ул.Гиматдинова, д.62

35 Мензелинский г.Мензелинск Автостанция
г.Мензелинск

423700, РТ, г.Мензелинск,
ул.Челнинокий тракт, д.32